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Önsöz 

 

Cenab-ı Hak Kur'an-ı Kerim'de, "Bana dua edin size cevap vereyim."  

( Mü'min, 40/60) buyurmaktadır.  

En Önemli extra dualarımızın üçüncü bölümünü bu kitabımızda 
topladık. 

Dua, Allah’tan yardım istemektir, hakkından gelemediğimiz işler 

konusunda, Rabbimize, bize yol göstermesi veya, desteklemesi veya, 

yardım etmesi için rica etmektir. 

Dua Hem ibadettir, hem zikirdir ve Rabbimizi hatırlamaktır. Dua Hem 

de, Fiziksel anlamda bir Frekanstır. Beynimizden kainata 

yayılan bir Frekanstır. Ve iki çeşittir, ya pozitif enerji ve iyiye doğru 

yayılan, ya da negeatif enerji yani kötüye doğru yayılan bir Frekanstır. 

Hem Rabbimizin, Rab olduğunu, bizim ise, O‘na muhtaç kul 

olduğumuzu bilmektir. 

Rabbimiz Kuran da „Dua edin Kabul edeyim“ Buyuruyor. Ve Bize Dua 

etmenin yöntemlerinide, Kitabımız Kuran-ı Kerim de, 

Peygamberlerin ve Salih Kulların başlarından geçen olaylar karşısında, 

nasıl dua ettiklerini beyan ederek öğretmekte. 

Dua bir ubudiyettir. Bizim dualardaki ana prensibimiz ibadet kastı ve 

gayesi hakim olmalıdır. Yoksa duayı sırf kabul edilmesi gereken ve 

ihtiyaç dilekçesi olarak görmek yanlıştır. 

Bazen bir şey için dua edilir. Fakat istediğimiz bu şey, zahiren kabul 
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edilmez. Buna rağmen bizim duayı bırakmamamız lazımdır. Şayet 

istediğimiz şey elde edilse ve Cenab-ı Hak duamızı kabul etse nurun 

ala nur. Ama zahiren kabul edilmese bile biz "Duam kabul olmadı." 

demeyeceğiz. Aksine "Allah bu duamı ahiretim için veya dünyada 

daha iyi bir şekilde kabul etti." denilir. 

Hakikaten bu dua boşa gitmedi, ibadet olması dolayısıyla ahirette 

mükafatını göreceğim diye duasını bırakmak değil, aksine daha fazla 

dua etmeye gayret ve şevk taşımalıyız. 

Peygamber (s.a.s.) şöyle buyurmaktadır: “Sizden herhangi biriniz 'dua 

ettim de kabul olunmadı' diyerek acele etmediği sürece duası kabul 

olunur.” (Buhârî, De'avât, 22 [6340]; Müslim, Zikir, 90-92 [2735] ). 

Cenab-ı Hak Kur'an-ı Kerim'de, 

"Bana dua edin size cevap vereyim." ( Mü'min, 40/60) 

buyurmaktadır. Bazıları bu ayet-i kerimeyi öne sürerek şöyle 

demektedirler: Madem Allah "Bana dua edin bende kabul edeyim." 

demiştir, neden çokça dua ettiğimiz halde bazıları kabul edilmiyor? Bu 

hususta alimlerimiz ittifakla bu ayette Allah "cevap veririm" 

demektedir, "kabul ederim" dememektedir. Nasıl ki, sen bir hekime 

gitsen ve desen "Ey hekim bana şu ilacı ver." Elbette hekim sana 
cevap 

verir ve "Buyurun!" diye cevap verir. Fakat istediğin şey ya hikmetsiz, 

ya faydasız veya sana zararlı bir ilaç ise, onu değil de daha güzelini 

sana verir. 

Aynen onun gibi, mutlak hikmet sahibi Cenab-ı Hak bize ve 
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dualarımıza cevap verir. Ama kabul etmek hikmetine tabi olduğundan 

bazen istenen şeyin aynısı, bazen de daha güzelini bazen de zararlı 

olduğunu bildiği için hiç vermez. 

Şartlarına uygunsa dua kabul olur. Hadis-i şerifte, (Rabbiniz kerimdir, 

kendine açılan eli boş çevirmekten haya eder, edilen duayı kabul 
eder) 

buyuruldu. (Tirmizi) 

Duanın kabul olması için bazı hususlara dikkat etmek gerekir. 

Sebeplere yapışmadan istemek kuru bir temennidir. Hadis-i şerifte 

buyuruldu ki: 

(Çalışmadan dua eden, silahsız harbe giden gibidir.) [Deylemi] 

Yapılacak işlerden bazıları şöyledir: 

Önce günahlara tevbe etmeli, istigfar okumalı, sadaka vermeli, 

imanını düzeltmeli, duanın kabul olacağına inanmalı, iki diz üzerine 

kıbleye karşı oturup, duaya başlarken, Sübhane Rabbiyel aliyyil a’lel 

vehhab demeli, euzü besmele çekip hamd ve salevat okumalı, duayı 

üçten fazla söylemeli! Kabul olmadı diyerek ümit kesmemeli, kabul 

olana kadar uzun zaman tekrar etmelidir! (Feraid) 

Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Siz, kabul edileceğine yakînen inanarak, Allah’a dua ediniz. Allahü 

teâlâyı unutarak, gafletle edilen dua kabul olmaz.) [Tirmizi] 

(Emr-i marufu bırakırsanız dualarınız kabul olmaz.) [Bezzar] 

(Bid'at ehlinin duası ve ibadetleri kabul olmaz.) [Deylemi] 

(Kızını fâsıkla evlendirenin duası kabul olmaz.) [Şir’a] 
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Farzları yapmayanın, mesela namaz kılmayanın duası kabul olmaz. 

Haramlardan sakınmayanın duası kabul olmaz. Ebülleys-i Semerkandi 

hazretleri, (Haram yiyenin, gıybet edenin ve haset edenin duası kabul 

olmaz) buyuruyor. Hadis-i şerifte de, (Duanın kabul olması için, 

yenilen ve giyilen helal olmalıdır) buyuruluyor. (Tergib-üs-salât) 

İhlaslı ve salih olmaya çalışmalı. Kur’an-ı kerimde mealen buyuruluyor 

ki: 

(İhlaslı olarak dua edin!) [Mümin 14, 65] 

(Allahü teâlâ, ancak takva sahiplerinin [salihlerin amellerini, dualarını] 

kabul eder.) [Maide 27] 

Evliyayı vesile ederek, dua etmeli. Buhari’deki hadis-i şerifte, duanın 

kabul olması için, Peygamberleri ve salihleri vesile etmek gerektiği 

bildirilmektedir. (Hısn-ül-hasin) 

Mesela silsile-i aliyyenin isimleri okunup onların hürmetine dua 

edilmeli. 

Din kardeşine gıyabında dua etmeli. Hadis-i şerifte buyuruldu ki: 

(Müminin din kardeşi için, arkasından yaptığı hayır dua kabul olur. Bir 

melek, Allah bu iyiliği sana da versin der. Meleğin duası reddedilmez.) 

[İbni Ebi Şeybe] 

Beş vakit namazı doğru ve severek kılmalı ve sonra dua etmeli. Hadis-i 

şerifte buyuruldu ki: 

(Beş vakit namazlardan sonra yapılan dua kabul olur.) [Buhari] 

Yine hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Allahü teâlâ buyuruyor ki: büyüklenmeyen, gününü Allah’ı anmakla 
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geçiren, [Allah’ın razı olduğu işleri yapan] günahta ısrar etmeyip 

istigfar eden, aç doyuran, garibi koruyan, küçüğe merhamet, büyüğe 

saygı gösterenlerin namazlarını kabul ederim. Böyle bir kimselerin 

istediklerini veririm, dua ederlerse, dualarını kabul ederim.) 

[Darekutni] 

(Gizli-açık çok sadaka verin ki rızkınız bollaşsın, yardıma mazhar 

olasınız ve duanız kabul edilsin.) [İbni Mace] 

(Allahü teâlâ, duanızı kabul eder. Dua ettim, hâlâ duam kabul olmadı 

diye acele etmeyiniz! Allah’tan çok isteyiniz! Çünkü kerem sahibinden 

istiyorsunuz.) [Buhari] 

(Kim, Yunus aleyhisselamın balığın karnında iken ettiği duayı okursa, 

duası kabul olur.) [Tirmizi] 

(Birinize dert ve bela gelince, Yunus Peygamberin duasını okusun! 

Allahü teâlâ onu muhakkak kurtarır. Dua şudur: “La ilahe illa ente 

sübhaneke inni küntü minezzalimin”) [Tirmizi] 

(Duasının kabul olmasını isteyen, darda kalanı ferahlandırsın!) [İbni 

Ebiddünya] 

(İstigfara devam eden, her türlü sıkıntıdan ve geçim darlığından 

kurtulur, ferahlığa çıkar, ummadığı yerden rızka kavuşur.) [Nesai] 

(Sıkıntılı iken duasının kabul edilmesini isteyen kimse, refahta iken 

çok 

dua etsin!) [Tirmizi] 

(Sıkıntılı veya borçlu bir kimse, bin kere "La havle ve la kuvvete illa 

billahil aliyyil azim" derse, Allahü teâlâ işini kolaylaştırır.) [Şir’a] 
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Bu kısa açıklamadan sonra duaların kabul şartlarına geçelim: 

Evvela dua kabul çerçevesi dahilinde olacak. Sonra samimi ve 

günahsız bir ağızla olacaktır. Mümkünse abdestli ve helal lokma 

alınmak suretiyle bereketlenecektir. Mübarek mevkilerde özellikle 

mescit ve camilerde, mübarek zamanlarda özellikle ramazan ayı ve 

Kadir Gecesi, Berat Gecesi gibi mübarek gecelerde, namazlardan 

sonra özellikle sabah namazından sonra dua edilmesi kabule karin 

olması hikmet-i ilahiye ve rahmet-i ilahiyece matluptur. Bu şartlardan 

uzaklaşıldığı taktirde de duanın tesiri azalacaktır. 

Duanın kabul edilmesi için şu hususlara riâyet edilmesi gerekir: 

a) Duadan önce tövbe ve istiğfar edilmelidir. Günah işleyen, 

haramlardan uzak durmayan bir kulun duası kabul edilmeye layık 

değildir. Bu bağlamda Hz. Peygamber’in (s.a.s) şu hadisi çok dikkat 

çekicidir: “Allah yolunda seferler yapmış, üstü başı tozlanmış bir adam 

ellerini semaya kaldırarak, ‘Yâ Rabbi, Yâ Rabbi’ diye yalvarıyor. Oysa 

yediği haram, içtiği haram, giydiği haram, gıdası haramdır. Böyle 

birisinin duası nasıl kabul olur?” (Müslim, Zekât, 65 [1015]). 

b) Duaya Allah’a hamd, Peygambere salât-ü selâm ile başlanmalı; yine 

salât-ü selâm ve Allah’a hamd ile bitirilmelidir. Fedâle b. Ubeyd’den 

(r.a.) rivâyete göre o, şöyle demiştir: “Resûlullah (s.a.s.), (mescidde) 

oturmakta iken bir adam geldi, namaz kıldı, sonra şöyle dua etti: 

Allah’ım beni bağışla, bana acı. Bunun üzerine Resûlullah (s.a.s.), ‘Ey 

namaz kılan, acele ettin, namaz kılıp oturduğun vakit Allah’a layık 

olduğu şekilde hamd et, sonra bana salât ve selâm et, sonra da 
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yapacağın duayı yap.’ Bundan sonra başka biri namaz kıldı. Namazdan 

sonra Allah’a hamd etti ve Peygambere salât ve selâm getirdi. Başka 

bir şey yapmadı. Bunun üzerine Resûlullah (s.a.s.), o kimseye: ‘Ey 

namaz kılan kimse! Dua et, duan kabul edilsin.’ dedi.” (Tirmizî, 

De‘avât, 65 [3476]; Nesâî, Sehiv, 48 [1284]). 

c) Dua içten, tevazu ile ve yalvararak yapılmalıdır. Bir âyette şöyle 

buyrulmaktadır: “Rabbinize alçak gönüllülükle yalvararak ve için için 

dua edin. Çünkü O, haddi aşanları sevmez.” (el-A'râf, 7/55). Bir hadis-i 

şerifte ise şöyle buyrulmaktadır: “Allah’a kabul edileceğini gerçekten 

inanarak dua ediniz. Bilin ki Allah, ciddiyetten uzak ve umursamaz bir 

kalp ile yapılan duaları kabul etmez.” (Tirmîzî, Deavât, 66 [3479]). 

d) Israrla dua edilmelidir. Bir mümin, ettiği duanın kabul edilmesi 

hususunda aceleci olmamalıdır. Hz. Peygamber (s.a.s.) şöyle 

buyurmaktadır: “Sizden herhangi biriniz ‘dua ettim de kabul 

olunmadı’ diyerek acele etmediği sürece duası kabul olunur.” (Buhârî, 

De‘avât, 22 [6340]; Müslim, Zikir, 90-92 [2735] ). 

e) Umut ve korku içinde dua edilmelidir. Kur’ân’da şöyle 

buyrulmaktadır: “Onlar gerçekten hayır işlerinde yarışırlar, 

(rahmetimizi) umarak ve (azabımızdan) korkarak bize dua ederlerdi. 

Onlar bize derin saygı duyan kimselerdi.” (el-Enbiyâ, 21/90). 

f) Dua her zaman yapılabilirse de bazı vakitlerde yapılması daha 

makbul görülmüştür. Bu vakitlerden biri de seher vaktidir. Allah 
Teâlâ, 

geceleri dua, ibadet ve istiğfar ile meşgul olanları Kur’ân-ı Kerîm’de 
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övmekte ve şöyle buyurmaktadır: “Onlar, geceleri az uyurlardı. Seher 

vakitlerinde bağışlanma dilerlerdi.” (ez-Zâriyât, 51/17-18). Hz. 

Peygamber’e (s.a.s.), 'Ey Allah’ın Resûlü, hangi dua daha makbuldür?' 

Diye sorulunca, ‘Gece yarısı ve farz namazlardan sonra yapılan 
duadır.’ 

cevabını vermiştir.” (Tirmizî, De‘avât, 79 [3499]). 

ur'an-ı kerimde, (Dua edin, duanızı kabul ederim), hadis-i şerifte ise 

(Rabbiniz kerimdir, kendine açılan eli boş çevirmekten haya eder) 

buyuruldu. (Tirmizi) 

(Duam kabul olmadı) demek yanlıştır. Hadis-i şerifte buyuruldu ki: 

(Dua edenin ya günahı affolur veya hemen hayırlı karşılığını görür, 

yahut ahirette mükafatını bulur.) [Deylemi] 

Allahü teâlâ, Kıyamette, duası dünyada kabul edilmeyen kula 

(Dünyada ettiğin duana karşılık şu sevapları veriyorum) buyuracak, o 

kadar çok sevap verecek ki, o kimse, (Keşke dünyada hiçbir duam 

kabul edilmeseydi) diyecektir. (T.Gafilin) 

Allahü teâlâ, dua edeni sever, dua etmeyene gazap eder. Dua 

müminin silahı, dinin temel direklerinden biridir. Duanın faydaları 

çoktur. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Dua, işlenen günahlara kefarettir.) [İbni Hibban] 

(Dua, bela gelirken korur.) [Şir’a] 

(Allahü teâlâ, sabra gayret edeni muvaffak kılar, iffet talep edeni de 

iffetli, istigna edeni de gani kılar.) [Hakim] 

(Hayır isteyen hayra kavuşur. Şerden sakınan da korunmuş olur.) 
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[Hatib] 

(Meşru olarak dua eden mümin, şunlardan birine muhakkak kavuşur: 

Kabul olur veya kabul edilmiş bir ibadet sevabı alır ve âhirette büyük 

nimetlere kavuşur. Günahları affedilir veya iyilikleri artar yahut 

önlenmesini istediği o kötülüğün bir benzerinden, Allahü teâlâ onu 

kurtarır. O hâlde dua etmeye devam edin! Allah’ın ihsanı boldur. 

Dünyada duası kabul olanlar, duası dünyada kabul olmayanlara, 

âhirette verilen nimetleri görünce, “Keşke, bizim de dünyada 

dualarımız hiç kabul olmasaydı” diyeceklerdir.) [Deylemî, Hâkim] 

Dua, Allah’tan yardım istemektir, hakkından gelemediğimiz işler 
konusunda, Rabbimize, bize yol göstermesi veya, desteklemesi veya, 

yardım etmesi için rica etmektir. Serinin üçüncü olan Bu kitapta 

Kurandaki Peygamber duaları 

Peygamberimizin dilinden dualar, Borcunu ödemek icin dua, afetleri 

defetmek için dua, Geçim Sıkıntısında Okunacak Duâ, Çıban, Sivilce Ve 
Bunların Benzerine Karşı Okunacak Dualar,istihare duası,hacet namazı 
ve duası,hasbünnallah duası,114 besmele duası,miftahül cennet 
duası,kudret duası,salavatı kebir,salvatı kasr,bi adede salavatı … 

Dah birçok dua ve salavatlar ayetler bu kitapta. 

Müstecab dualar dileklerimle 

 

Raşit Tunca 

 

 

 



 
12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurandaki Peygamberimizin Duaları 
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 َ ِ هَ  ل  الّله  حَسْب  
َ
ل لا  إ  وَ  إ  يْه   هه

َ
ته  عَل

ْ
ل وَ  تَوَكَّ عَرْش   رَب   وَهه

ْ
يم   ال عَظ 

ْ
ال  

 

Okunuşu: "Hasbiyellâhü lâ ilâhe illâ hû. 'Aleyhi tevekkeltü ve hüve 

rabbül-arşil'azîm." 
 

Anlamı: "Bana Allah yeter. O'ndan başka ilâh yoktur. Ben O'na 
güvendim ve O, büyük Arş'ın Rabbidir."  
 

(Tevbe, 9/129) 

 

*** 

  َ حَق   احْكُم رَب  
ْ
ال نَا ب  حْمَنه  وَرَب  سْتَعَانه  الرا مه

ْ
ونَ تَص   مَا عَلَ  ال فه  

 

Okunuşu: "Rabbihküm bilhakkı ve RabbünerRahmânül-müste'ânü alâ 

mâ tesıfûn." 
 

Anlamı: "Ey Rabbim! Aramızda gerçekle hükmet ve Rabbimiz O 
Rahmân'dır ki, isnat ettiğiniz (yalan) vasıflarınıza karşı yardımına 
sığınılacak olan ancak O'dur."  
 

(Enbiyâ, 21/112). 

 

*** 

ب   ا را ما ِ  إ 
يَب   ر 
ونَ  مَا ته وعَده   رَب   * يه

َ
ل
َ
ِ  ف ب  

ْ
ِ  تَجْعَل  

قَوْم   ف 
ْ
ي  َ  ال م  ال 

الظَّ  

 

Okunuşu: "Rabbi immâ türiyennî mâ yû'adûn. Rabbi felâ tec'alnî fil-
kavmiz-zâlimîn." 

 

Anlamı: "Rabbim! Eğer onlara vaad edilen azabı bana mutlaka 
göstereceksen, Rabbim! Bu durumda beni, o zalimler topluluğunda 
bulundurma." 
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(Mü'minûn, 23/93–94) 

 

*** 

  َ ب     را
ه
وذ عه

َ
كَ  أ نْ  ب  ي     هَمَزَات   م  يَاط 

  * الشا
ه
وذ عه

َ
كَ  وَأ ن رَب   ب 

َ
ون   أ ه

يَحْض ه  

 

Okunuşu: "Rabbi e'ûzü bike min hemezâtiş-şeyâtîn. Ve e'ûzü bike 
rabbi eyyahdurûn." 

 

Anlamı: "Rabbim! Şeytanların kışkırtmalarından sana sığınırım! 
Onların yanımda bulunmalarından da sana sığı- nırım." 
 

(Mü'minûn, 23/97–98) 

 

*** 

  َ ب   رْ  را نتَ  وَارْحَمْ  اغْف 
َ
ه  وَأ ْ ي  َ  خَي  م  اح  الرا  

 

Okunuşu: "Rabbiğfir verham ve ente hayrürrâhımîn." 
 

Anlamı: "Rabbim! Bağışla, merhamet et, Sen merhamet edenlerin en 
hayırlısısın."  
 

(Mü'minûn, 23/118) 

 

*** 

 

Beş vakit namaz ve kendisine mahsus olan teheccüt namazı emrinin 
akabinde (İsrâ, 17/78–79) şöyle dua etmesini istemiştir: 
ب   َ   دْ  را

َ
ِ أ ب  

ْ
ل دْخَلَ  خ  دْق   مه ِ  ص  جْب   خْر 

َ
خْرَجَ  وَأ دْق   مه ِ  وَاجْعَل ص 

ّ
ن ل نكَ  م  ده

َّ
طَانًا ل

ْ
ل ا  سه ً ي  ص 

نا  

 

Okunuşu: "Rabbi edhılnî müdhale sıdkıvve ahricnî muhrace 
sıdkıvec'allî milledünke sültânen nasîra." 
 

Anlamı: "Rabbim! Gireceğim yere doğrulukla girmemi sağla, 
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çıkacağım yerden de doğrulukla çıkmamı nasip et ve benim için kendi 
katından yardım edici bir kuvvet ver."  
 

(İsrâ, 17/80) 
 

*** 

 

Vahyedilen henüz tamamlanmadan Kur'ân'ı acele okumaması 
konusunda uyardıktan sonra yüce Allah, şöyle dua etmesini 
emretmiştir: 

ب   ِ  را  
دْن  مًا  ز 

ْ
ل ع   

 

Okunuşu: "Rabbi zidnî 'ılmâ" 
 

Anlamı: "Rabbim, ilmimi artır!"  
 

(Tâ-hâ, 20/114) 

 

Yüce Allah'ın peygamberimize emrettiği dualarda, dünyevî ve uhrevî 
isteklerini özellikle yardım ve ilim isteme, şeytan ve zalimlerden uzak 
kalma arzusunun öne çıktığını ve dualarda Allah'ın güzel isimleri ve 
nitelikleri ile övüldüğünü görmekteyiz. 
 

Peygamber duaları, Allah'tan ne isteyeceğimiz ve nasıl dua 
edeceğimiz konusunda bizim için birer örnektir. 
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Kurandaki İbrahim Aleyhisselamın Duası 
 

 

 

ِ  رَب   ب  
ْ
يمَ  اجْعَل ق  لَاة   مه ن الصا ِ  وَم  ب  

يا ر 
ه
نَا ذ لْ  رَبا عَاء  وَتَقَبا ده  

 

Rabbic’alnî mukîmes salâti ve min zurriyyetî rabbenâ ve tekabbel 
duâi. 

 

“Rabbim! Neslimden çoğunu namazı devamlı olarak gereğince kılan 
kullarından eyle. Rabbimiz! Duamı kabul buyur!”  
 

(İbrahim-40) 

 

 

نَا رْ  رَبا ِ  اغْف  دَيا  ل  وَال  ي  َ  وَل  ن  ؤْم 
مه
ْ
ل ومه  يَوْمَ  وَل  سَابه  يَقه ح 

ْ
ال  

 

Rabbenâgfirlî ve li vâlideyye ve lil mu’minîne yevme yekûmul hisâb. 
 

“Rabbimiz! Beni, anamı, babamı ve bütün müminleri kıyamet günü 
affeyle.” 

 

(İbrahim-41) 

 

 

ِ  هَبْ  رَب   كْمًا ل  ِ  حه قْب   ح 
ْ
ل
َ
ي  َ  وَأ ح  ال  الصا ب   

 

Rabbi heb lî hukmen ve elhıknî bis sâlihîn 

 

“Rabbim! Bana hikmet ver ve beni salihler arasına dâhil eyle.”  
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(Şuara-83) 

 

 

ِ  هَبْ  رَب   نَ  ل  ي  َ  م  ح  ال  الصا  

 

Rabbi heb lî mines sâlihîn. 

 

“Rabbim! Salih (evlat)lar lütfet bana.”  
 

(Saffat-100) 

 

 

نَا با يْكَ  را
َ
نَا عَل

ْ
ل يْكَ  تَوَكَّ

َ
ل نَبْنَا وَإ 

َ
يْكَ  أ

َ
ل ه  وَإ  ي  مَص 

ْ
ال  

 

Rabbenâ aleyke tevekkelnâ ve ileyke enebnâ ve ileykel masîr 

 

“Rabbimiz! Yalnız Sana güvenip dayandık, Sana yöneldik ve sonunda 
da Senin huzuruna varacağız.”  
 

(Mümtehine-4) 

 

 

 

نَا   رَبا
َ
نَا ل

ْ
  تَجْعَل

 
تْنَة ينَ  ف  ذ 

َّ
ل
ّ
وا ل فَره

َ
رْ  ك نَا وَاغْف 

َ
نَا ل كَ  رَبا نا نتَ  إ 

َ
يزه  أ عَز 

ْ
يمه  ال حَك 

ْ
ال  

 

Rabbenâ lâ tec’alnâ fitneten lillezîne keferû, vagfir lenâ rabbenâ, 

inneke entel azîzul hakîm 

 

“Rabbimiz! Bizi kâfirlere deneme konusu kılma, affet bizi. Çünkü Sen 
Aziz ve Hakim’sin; mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibisin.”  
 

(Mümtehine-5) 
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ْ
ذ عه  وَإ 

َ
يمه  يَرْف بْرَاه  قَ  إ 

ْ
دَ ال نَ  وَاع  بَيْت   م 

ْ
يله  ال سْمَاع  نَا وَإ  لْ  رَبا ا تَقَبا نا كَ  م  نا نتَ  إ 

َ
يعه  أ م  يمه  السا عَل 

ْ
ال  

 

Ve iz yerfeu ibrâhîmul kavâide minel beyti veismâîl(ismâîlu) 

 

"Rabbenâ tekabbel minnâ inneke entes semîul alîm." 

 

İbrahim, İsmail’le birlikte Evin (Ka’be’nin) sütunlarını yükselttiğinde 
(ikisi şöyle dua etmişti): 
 

“Rabbimiz bizden (bunu) kabul et. Şüphesiz, Sen işiten ve bilensin”.  
 

(Bakara Suresi, 127) 

 

 

 
ْ
ذ الَ  وَإ 
َ
يمه  ق بْرَاه  ا اجْعَلْ  رَب   إ 

َ
ذ دًا هََ

َ
نًا بَل قْ  آم  هه  وَارْزه

َ
هْل
َ
نَ  أ مَرَات   م  م آمَنَ  مَنْ  الثا نْهه الّل   م  ب   

يَوْم  
ْ
ر   وَال الَ  الآخ 

َ
فَرَ  وَمَن  ق

َ
هه  ك عه مَت 

ُ
أ
َ
يلا   ف ل 

َ
ما  ق

ه
هه  ث ضْطَر 

َ
  أ

َ
ل اب   إ 

َ
ار   عَذ

ه  وَب ئْسَ  النا ي  مَص 
ْ
ال  

 

Ve iz kâle ibrâhîmu  

 

"Rabbic’al hâzâ beleden âminen verzuk ehlehu mines semerâti men 
âmene minhum billâhi vel yevmil âhir(âhiri)", 

 

kâle ve men kefere fe umettiuhu kalîlen summe adtarruhu ilâ azâbin 

nâr(nâri), ve bi’sel masîr 
 

Hani İbrahim:  
“Rabbim, bu şehri bir güvenlik yeri kıl ve halkından Allah’a ve ahiret 
gününe inananları ürünlerle rızıklandır” demişti de  

 

(Allah: “Sadece inananları değil) inkâr edeni de az bir süre 
yararlandırır, sonra onu ateşin azabına uğratırım; ne kötü bir 
dönüştür o”demişti.  
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(Bakara Suresi, 126) 

 

 

نَا نَا رَبا
ْ
    وَاجْعَل

مَي ْ سْل  كَ  مه
َ
ن ل نَا وَم  ت  يا ر 

ه
  ذ

 
ة ما
ُ
  أ

 
مَة سْل    م 
َّ
نَا كَ ل ر 

َ
نَا وَأ

َ
ك بْ  مَنَاس  يْنَآ  وَته

َ
كَ  عَل نا نتَ  إ 

َ
أ  

ابه  وا يمه  التا ح  الرا  

 

"Rabbenâ vec’alnâ muslimeyni leke ve min zurriyyetinâ ummeten 
muslimeten leke ve erinâ menâsikenâ ve tub aleynâ, inneke entet 

tevvâbur rahîm." 

 

Rabbimiz, ikimizi Sana teslim olmuş(Müslümanlar) kıl ve soyumuzdan 
Sana teslim olmuş(Müslüman) bir ümmet (ver). Bize ibadet 
yöntemlerini (yer veya ilkelerini) göster ve tevbemizi kabul et. 

Şüphesiz, Sen tevbeleri kabul eden ve esirgeyensin.  
 

(Bakara Suresi, 128) 

 

 

نَا مْ ف   وَابْعَثْ  رَبا ول   يه  مْ  رَسه نْهه و م 
ُ
مْ  يَتْل يْه 

َ
كَ  عَل مه  آيَات  هه مه

ّ
عَل تَابَ  وَيه ك 

ْ
  ال

َ
كْمَة ح 

ْ
مْ  وَال زَكّيه 

وَيه  

كَ  نا نتَ  إ 
َ
يزه  أ يمه  العَز  الحَك   

 

"Rabbenâ veb’as fîhim resûlen minhum yetlû aleyhim âyâtike ve 
yuallimuhumul kitâbe vel hikmete ve yuzekkîhim inneke entel azîzul 

hakîm." 

 

Rabbimiz, içlerinden onlara bir elçi gönder, onlara ayetlerini okusun, 

kitabı ve hikmeti öğretsin ve onları arındırsın. Şüphesiz, Sen güçlü ve 
üstün olansın, hüküm ve hikmet sahibisin.  
 

(Bakara Suresi,129) 
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نَا با ِ  را
ن   سْ  إ 

َ
نته أ

َ
ن ك ِ  م  ب  

يا ر 
ه
وَاد   ذ    ب 

ْ ي غَي  ندَ  زَرْع   ذ  كَ  ع  م   بَيْت  حَرا
مه
ْ
نَا ال واْ  رَبا يمه ق  يه لَاةَ  ل  الصا  

اجْعَلْ 
َ
دَة   ف ئ 

ْ
ف
َ
نَ  أ اس   م  ي النا مْ  تَهْو  يْه 

َ
ل م إ  هه

ْ
ق نَ  وَارْزه مَرَات   م  مْ  الثا هه

َّ
عَل
َ
ونَ  ل ره

ُ
يَشْك  

 

"Rabbenâ innî eskentu min zurriyyetî bi vâdin gayri zî zer’ın inde 
beytilkel muharrami rabbenâ li yukîmus salâte fec’al ef’ideten minen 
nâsi tehvî ileyhim verzukhum mines semerâti leallehum yeşkurûn." 

 

Rabbimiz, gerçekten ben, çocuklarımdan bir kısmını Beyt-i Haram 

yanında ekini olmayan bir vadiye yerleştirdim; Rabbimiz, dosdoğru 
namazı kılsınlar diye (öyle yaptım), böylelikle Sen, insanların bir 
kısmının kalblerini onlara ilgi duyar kıl ve onları birtakım ürünlerden 
rızıklandır. Umulur ki şükrederler.  
 

(İbrahim Suresi, 37) 
 

 

نَا نا  رَبا مه  كَ إ 
َ
ِ  مَا تَعْل  

خْف  نه  وَمَا نه عْل 
ن الّل   عَلَ  يَخْف َ  وَمَا نه ء   م  ْ ِ

َ ِ  ش 
رْض   ف َ

َ
ِ  وَلَ  الأ  

مَاء  ف  السا  

 

"Rabbenâ inneke ta’lemu mâ nuhfî ve mâ nu’linu, ve mâ yahfâ alâllâhi 
min şey’in fîl ardı ve lâ fîs semâi." 
 

Rabbimiz, şüphesiz Sen, bizim saklı tuttuklarımızı da, açığa 
vurduklarımızı da bilirsin. Yerde ve gökte hiçbir şey Allah’a gizli 
kalmaz.  

 

(İbrahim Suresi, 38) 
 

 

حَمْده 
ْ
ّ   ال ي لل  ذ 

َّ
ِ  وَهَبَ  ال    عَلَ  ل 

َ ي  ك 
ْ
يلَ  ال سْمَاع  سْحَقَ  إ  نا  وَإ  ِ  إ 

 
يعه  رَن  سَم 

َ
عَاء  ل الد   

 

"El hamdulillâhillezî vehebe lî alâ kiberi ismâîle ve ishâk(ishâka), inne 

rabbî le semîud duâi." 
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Hamd, Allah’a aittir ki, O, bana ihtiyarlığa rağmen İsmail’i ve İshak’ı 
armağan etti. Şüphesiz Rabbim, gerçekten duayı işitendir.  
 

(İbrahim Suresi, 39) 
 

 

ِ  رَب   ب  
ْ
يمَ  اجْعَل ق  لَاة   مه ن الصا ِ  وَم  ب  

يا ر 
ه
نَا ذ لْ  رَبا عَاء  وَتَقَبا ده  

 

"Rabbic’alnî mukîmes salâti ve min zurriyyetî rabbenâ ve tekabbel 
duâi." 

 

Rabbim, beni namazı sürekli ikâme edenlerden eyle, soyumdan 
olanları da. Rabbimiz, duamı kabul buyur.  
 

(İbrahim Suresi, 40) 
 

 

نَا رْ  رَبا ِ  اغْف  دَيا  ل  وَال  ي  َ  وَل  ن  ؤْم 
مه
ْ
ل ومه  يَوْمَ  وَل  سَابه  يَقه ح 

ْ
ال  

 

"Rabbenâgfirlî ve li vâlideyye ve lil mu’minîne yevme yekûmul hisâb." 

 

Rabbimiz, hesabın yapılacağı gün, beni, anne-babamı ve mü’minleri 
bağışla.  
 

(İbrahim Suresi, 41) 
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Kurandaki Lut Aleyhisselamın Duası 
 

 

Müslümanların bir peygamber, Yahudilerin ise ilk ata olarak 
gördükleri Lut, Haran’ın oğludur. 
Hz Lut Aleyhisselam Kur’an’da adı 27 defa geçmektedir. Hz. İbrahim’e 
(as) iman eden ilk kişidir, onunla birlikte hicret edenlerdendir. Hz Lut 
a.s tarihin günahkar toplumlardan birine peygamber olarak 

gönderilmiştir. Hz. Lût, peygamber olarak gönderildiği kavim içinde 

yirmi dokuz yıl kadar kaldı. Onları, bir olan Allah’a davet etmekten, 

davetini kabul ve tevbe etmedikleri takdirde azaba uğrayacaklarım 
haber vermekten geri durmadı. Ne var ki, Hz. Lût’un tebliğine karşılık 
kavminin cevabı hep olumsuz oldu. Sonunda i da, güzellikle kavmini 

yola getiremeyen diğer peygamberler gibi, ister istemez şu duaları 
yapmak zorunda kaldı. İşte Hz Lut Peygamberin duaları.. 
 

Lût kavmi, âlemde kendilerinden önce kimsenin yapmadığı 
ahlâksızlığa (homoseksüelliğe) düştüler. (A’râf, 7/80- 81) Lût 

peygamberin (a.s.) ikazına rağmen bu çirkin işlerinden 

vazgeçmediler, üstelik Peygamberi de yalanladılar. Kavminin bu 
tutumuna karşı Lût (a.s.) Allah’a şöyle dua etmiştir: 
 

Arapça Yazılışı 
 

ِ  رَب   ب  
ِ  نَج  هْل 

َ
ا وَأ ما ونَ  م 

ُ
يَعْمَل  

 

Türkçe Okunuşu: “Rabbi! Neccinî ve ehlî mimmâ ya’melûn.” 

 

Anlamı: “Rabbim! Beni ve âilemi bunların yaptıklarından kurtar!” 
(Şu’arâ, 26/169). 
 

Hz Lut aleyhisselamın diğer bir duası… 
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Arapça Yazılışı 
 

الَ 
َ
ِ  رَب   ق  

ن  ْ قَوْم   عَلَ  انضه
ْ
ينَ  ال د  فْس  مه

ْ
ال  

 

Okunuşu: “Rabbi’nsurnî ‘alel-kavmil-müfsidîn.” 

 

Anlamı: “Ey Rabbim! Bozguncu / ortalığı fesada veren bu kavme karşı 
bana yardım et.” (Ankebût, 29/30) 

 

Lût (a.s.), Allah’ın emir ve yasaklarını kavmine tebliğ etmiş, 
ahlâksızlığa saplanan kavmini bu bataklıktan kurtarmaya çalışmıştır. 
Ancak kavmi edepsizlikte ısrar edince, aynı toplumda yaşayan ailesini, 
mü’minleri ve kendisini bu kötülüklerden korumasını, kavminin 
azgınlıklarına ve zulümlerine karşı yardım etmesini yüce Allah’tan 
istemiştir. Biz, bu duadan kötü ahlâktan, haramlardan ve kötü 

davranışlı insanların kötülük, ahlâksızlık ve zararlarından korunmamız 
ve bu konuda Allah’tan yardım istememiz gerektiğini anlıyoruz. 
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Kuranda Nuh Aleyhisselamın Duası 
 

 

Hz Nuh aleyhisselamın duası bir çoğumuza ilham ve yol göstermiştir. 
Peygamberlerin duası insanoğluna nasıl dua edeceklerini de 
öğretmiştir. Bu nedenle Hz Nuh duasını okunuşunu ve arapçasını 
sizler için derledik. Hz Nuh aleyhisselam Kur’an’da adı 43 defa 
geçmektedir. Kur’an’ın 71. suresi onun adını taşımaktadır. Hz. Nuh 

kendisine ve yanındaki müminlere düşmanlık gösteren kavmine karşı 
kararlılıkla mücadele etmiştir. Kavminden kendisini çok az kişi iman 
etmiştir. Karısı ve çocuklarından biri de iman etmeyenler arasındadır. 
Nuh tufanından sonra yeni bir nesil yaratılmıştır. Ayrıca Hz. Nuh 
(as)’ın uzun yaşadığına dair deliller de vardır. 
 

Nuh (a.s.)’ın Duası 
 

Nuh (a.s.), kendisine iman etmeyen oğlu suda boğulunca (Hûd, 
11/43); “Rabbim! Şüphesiz ki oğlum da ailemdendir. Senin vaadin 
elbette haktır, Sen hâkimler hâkimisin” diye 

Rabbine seslenmiş, bunun üzerine yüce Allah, “Ey Nuh! O, asla senin 
ailenden değildir, onun yaptığı iyi olmayan bir iştir. O hâlde hakkında 
hiçbir bilgin olmayan şeyi benden isteme. Ben sana cahillerden 
olmamanı öğütlerim” (Hûd, 11/45-46) buyurmuştur. 
 

Bu uyarı sonunda Nuh (a.s.), Allah’a şöyle dua etmiştir. 
 

Okunuşu: “Rabbi innî e’ûzü bike en es’eleke mâ leyse lî bihî ’ılm. Ve 
illâ teğfirlî ve terhamnî eküm-minelhâsirîn.” 

 

Anlamı: “Ey Rabbim! Bilmediğim şeyi istemekten Sana sığınırım. Eğer 
Sen, beni bağışlamaz ve bana merhamet etmezsen ben hüsrana 
düşenlerden olurum!” (Hûd, 11/47) 
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Nuh (a.s.)’ın bu duasından, Allah’tan bir istekte bulunurken dikkat 
edilmesi gerektiğini, dînen uygun olmayan, Allah’ın razı olmayacağı 
şeyleri istemenin doğru olmadığını, 
bunun cahillik olduğunu, böyle bir istek için de af dilenmesi 
gerektiğini öğreniyoruz. 
 

Kur’ân’da Nuh (a.s.)’ın şu duaları da zikredilmiştir: 
 

Kuran'da geçen Hz. Nuh'un (a.s.) okuduğu dualar Arapçası, Türkçe 
anlamı, okunuşu... 
 

 

 

دَعَا
َ
هه  ف ِ  رَبا

ن  
َ
وب   أ

ُ
ْ  مَغْل انتَض 

َ
ف  

 

Sonunda Rabbine dua etti: “Gerçekten ben, yenik düşmüş 
durumdayım. Artık Sen (bu kafir toplumdan) intikam al.” 

 

(Kamer Suresi, 10) 

 

 

الَ 
َ
وح   وَق ب   نه   را

َ
رْ  ل

َ
رْض   عَلَ  تَذ

َ ْ
نَ  الأ ينَ  م  ر  كَاف 

ْ
ارًا ال كَ  دَيا نا ن إ  مْ  إ  رْهه

َ
وا تَذ

ُّ
ل ض  بَادَكَ  يه   ع 

َ
وا وَل ده يَل   

 
ا
ل رًا إ  اج 
َ
ارًارَب   ف فا

َ
رْ  ك ِ  اغْف  دَيا  ل  وَال  مَن وَل  َ  دَخَلَ  وَل  ِ نًا بَيْب   ؤْم 

ي  َ  مه ن  ؤْم 
مه
ْ
ل نَات   وَل  ؤْم 

مه
ْ
  وَال

َ
وَل  

د   ي  َ  تَز  م  ال 
  الظَّ

ا
ل تَبَارًا  إ   

 

Nuh: “Rabbim, yeryüzünde kafirlerden yurt edinen hiç kimseyi 

bırakma.” dedi. “Çünkü Sen onları bırakacak olursan, Senin kullarını 
şaşırtıp-saptırırlar ve onlar, kötülükte sınırı aşan (facir’den) kafirden 
başkasını doğurmazlar. Rabbim, beni, annemi, babamı, mü’min olarak 
evime gireni, iman eden erkekleri ve iman eden kadınları bağışla. 
Zalimlere yıkımdan başkasını arttırma.”  
 

(Nuh Suresi, 26-28) 
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وح   وَنَادَى هه  نه با قَالَ  را
َ
نا  رَب   ف ِ  إ  ب  

نْ  ابه ِ  م  هْل 
َ
نا  أ حَق   وَعْدَكَ  وَإ 

ْ
نتَ  ال

َ
حْكَمه  وَأ

َ
ي  َ  أ م  حَاك 

ْ
ال  

 

Nuh Rabbine seslendi: Dedi ki: “Rabbim, şüphesiz benim oğlum 
ailemdendir ve Senin va’din de doğrusu haktır. Sen hakimler 
hakimisin.”  
 

(Hud, 45) 

 

 

الَ 
َ
وحه  يَا ق هه  نه نا يْسَ  إ 

َ
نْ  ل كَ  م  هْل 

َ
هه  أ نا ه  عَمَل   إ  ْ ح   غَي  لاَ  صَال 

َ
ن   ف

ْ
ل
َ
يْسَ  مَا تَسْأ

َ
كَ  ل

َ
ه   ل م   ب 

ْ
ل ِ  ع 

ن   إ   

ظُكَ  ع 
َ
ن  أ

َ
نَ  تَكُونَ  أ ي  َ  م  ل  جَاه 

ْ
ال  

 

Dedi ki: “Ey Nuh, kesinlikle o senin ailenden değildir. Çünkü o, salih 
olmayan bir iş(yapmıştır). Öyleyse hakkında bilgin olmayan şeyi 
benden isteme. Gerçekten ben, cahillerden olmayasın diye sana öğüt 
veriyorum.”  
 

(Hud Suresi, 46) 

 

 

الَ 
َ
ِ  رَب   ق

ن     إ 
ه
وذ عه

َ
كَ  أ نْ  ب 

َ
كَ  أ

َ
ل
َ
سْأ
َ
يْسَ  مَا أ

َ
ِ  ل ه   ل  م   ب 

ْ
ل لا  ع  رْ  وَإ  ِ  تَغْف  ِ  ل  كُن وَتَرْحَمْب  

َ
نَ  أ م   

خَاسِ  ينَ 
ْ
 ال

 

Dedi ki: “Rabbim, bilgim olmayan şeyi Senden istemekten Sana 
sığınırım. Ve eğer beni bağışlamaz ve beni esirgemezsen, hüsrana 

uğrayanlardan olurum.”  
 

(Hud Suresi, 47) 

 

Okunuşu : “Rabbinsurnî bimâ kezzebûn.” 
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Anlamı : “Ey Rabbim! (Kavmimin) beni yalanlamalarına karşı bana 
yardım et!” (Mü’minûn, 23/26) 
 

Hz. Nuh’un (a.s.) Diğer Bir Duası 
 

Okunuşu: “Rabbiğfirlî veli-vâlideyye ve limen dehale beytiye 

mü’minen ve lil-mü’minîne vel-mü’minâti ve lâ tezidiz-zâlimîne illâ 

tebârâ.” 

 

Anlamı: “Ey Rabbim! Bana, babama, anama, mü’min olarak evime 
girene ve bütün mü’min erkek ve mü’min kadınlara mağfiret eyle. 
Zalimlerin de sadece helâkini artır.” (Nûh, 71/28) 
 

Nuh (a.s.), İslâm düşmanlarına karşı Allah’ın yardım etmesini; 
kendisinin, anne babasının ve bütün mü’minlerin bağışlanmasını 
istemekte, zalimlere de beddua etmektedir. Dolayısıyla biz, bu dua 
örneklerinden; kendimiz için dua ettiğimiz gibi yakınlarımız ve 
mü’minler için de dua etmemizi, insanlara zulmedenlere beddua 
edebileceğimizi 
öğreniyoruz. 
 

 

Arapçası: 
 

رْ  رَب   ِ  اغْف  دَيا  ل  وَال  مَن وَل  َ  دَخَلَ  وَل  ِ نًا بَيْب   ؤْم 
ي  َ  مه ن  ؤْم 

مه
ْ
ل نَات   وَل  ؤْم 

مه
ْ
  وَال

َ
د   وَل ي  َ  تَز  م  ال 

  الظَّ
ا
ل إ   

 تَبَارًا
 

Türkçe: 

 

"Rabbigfirlî ve li vâlideyye ve li men dehale beytiye mu’minen ve lil 
mu’minîne vel mu’minât(mu’minâti) ve lâ tezidiz zâlimîne illâ 
tebârâ(tebâran)." 
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Anlamı: 
 

“Rabbim! Beni, ana babamı, iman etmiş olarak evime girenleri, iman 

eden erkekleri ve iman eden kadınları bağışla. Zalimlerin de ancak 
helâkini arttır.” 

  



 
29 

 

Kurandaki Adem Aleyhisselamın Duası 
 

 

Hz Adem duası öyle manidardır ki bir çoğumuzun bilmesi gereken bir 
duadır. Peygamberler yol gösterici olduğu gibi insanlara nasıl dua 
edileceğinide öğretmiştir. Sizler için hem arapçası hemde anlamını 
derledik. Biliyorsunuz ki Hz Adem aleyhisselam Kur’an-ı Kerim’de 
toplam olarak 25 kere ismi geçmektedir. İlk yaratılan, ilk 
peygamberdir. Tarımla ilgilenmiştir. Allah, beraberinde Havaa 

annemizi de yaratarak insan soyunun ilk adımını atmıştır. Kendisine 
kitap olarak 10 sayfa nail olmuştur. İşte Hz Ademin yaptığı dua… 

 

Hz Adem aleyhisselam cennetten çıkarılınca Allah’a şöyle dua etmişti. 
Ki kuranı Kerim Araf suresi 23. ayet’te nakletmiştir. 
 

Hz Adem’in Duasının Arapçası 
 

 

نَا مْنَا رَبا
َ
سَنَا ظَل نفه

َ
مْ  وَإ ن أ

َّ
رْ  ل نَا تَغْف 

َ
نَكُونَنا  وَتَرْحَمْنَا ل

َ
نَ  ل خَاسِ  ينَ  م 

ْ
ال  

 

 

Araf suresi 23. ayet 

 

 

Hz Adem’in Duasının Arapçasının Türkçe Latince Okunuşu 

 

  “Rabbenâ  zalemnâ enfüsenâ ve il lem teğfir lenâ ve terhamnâ  le-

nekünene mine’l -hâsirîn.” 

 

Hz Adem’in Duasının Türkçe Mealinin Okunuşu 

 

“Ey Rabbimiz! Biz nefsimize zulmettik. Eğer sen bizi bağışlamazsan ve 
bize acımazsan, biz muhakkak zarara uğrayanlardan oluruz.” 
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Bunun üzerine Hazret-i Allah (c.c.) Âdem aleyhisselâmın duasını kabul 
buyurdu. Bu dua ile Allah’a samimiyetle dua edilince Allah kabul eder. 
 

Hazret-i Âişe validemiz (r.a.) anlatıyor:  
 

Allahü Azimü’ş-şân Âdem aleyhisselâm’ın tevbesini kabul buyuracağı 
zaman; Âdem aleyhisselâm, o zaman bir tepecik şeklinde olan 
Kâ’be’yi yedi defa tavaf etti ve iki rek’at namaz kıldı.  
 

Sonra şu duayı okudu: 
 

Okunuşu: Allâhümme inneke ta’lemü sirrî ve alâniyyetî, fakbel 
ma’zireti ve ta’lemü haceti fea’tıni sü’li ve ta’lemü mâ fi nefsi fağfirli 
zünubi. Allahümme inni es’elüke imânen yübâşiru kalbi ve yakinen 
sâdıkan hattâ a leme ennehû len yusibeni illâ mâ ketebtehû aleyye 
ve’r rıdâ bimâ kassemtehû li. Yâ ze’l-celâli ve’l-ekrâm. (ihyâu Ulûmi’d-

Din) 

 

MANASI: Allah’ım! Muhakkak sen benim gizli ve aşikâr her halimi 
bilirsin, istediğimi de bilirsin, sen dileğimi yerine getir, gönlümden 
geçeni de bilirsin; beni mağfiret eyle. Allah’ım. Başıma gelen her 
musibetin, senin takdirinle olduğunu bana bildirecek ve taksimatına 
ıı-zâ gösterecek olan sağlam bir imana beni sahip kıl ve gerçek bir ya 
kini kalbime yerleştir. Ey ululuk ve kerem sahibi Allah’ım. 
 

Bu duanın sonunda, Allah (c.c.) Adem (a.s.)’a şöyle vahyetti: 
 

— Ey Adem! Ben seni mağfiret ettim. Hatta senin evlâtlarından kim 
bu dua ile bana dua ederse, onu da mağfiret buyurup sıkıntılarını 
gideririm. Onu gayb hâzinelerimden zengin ederim; kendisi istemese 

bile dünya ona yönelir. 
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32 

 

Kuranda Yusuf Aleyhisselamın Duası 
 

 

الَ 
َ
جْنه  رَب   ق حَب   الس 

َ
ا  أ ِ

َ
ل ا إ  ما ِ  م  ونَب  

يْه   يَدْعه
َ
ل لا  إ  ِ  تَضْ فْ  وَإ 

نا  عَب   يْدَهه
َ
صْبه  ك

َ
نا  أ يْه 

َ
ل كُن  إ 

َ
وَأ  

نَ  ي  َ  م  ل  جَاه 
ْ
ال  

 

"Kâle rabbis sicnu ehabbu ileyye mimmâ yed’ûnenî ileyhi, ve illâ tasrif 
annî keydehunne asbu ileyhinne ve ekun minel câhilîn." 

 

(Yusuf) Dedi ki: 

 

”Rabbim, zindan, bunların beni kendisine çağırdıkları şeyden bana 
daha sevimlidir. Kurdukları düzeni benden uzaklaştırmazsan, onlara 
(korkarım) eğilim gösterir, (böylece) cahillerden olurum.  
 

(Yusuf Suresi, 33) 

 

 

دْ  رَب  
َ
ِ  ق نَ  آتَيْتَب   ك   م 

ْ
ل مه
ْ
ِ  ال مْتَب  

َّ
ن وَعَل يل   م  و 

ْ
يث   تَأ حَاد 

َ
رَ  الأ اط 

َ
مَاوَات   ف رْض   السا

َ
نتَ  وَالأ

َ
ِ  أ ب   وَل   

 ِ  
يَا ف  نه رَة   الد  ِ  وَالآخ  ب  

ا
مًا تَوَف سْل  ِ  مه قْب   ح 

ْ
ل
َ
ي  َ  وَأ ح  ال  الصا ب   

 

"Rabbi kad âteytenî minel mulki ve allemtenî min te’vîlil 
ehâdîs(ehâdîsi), fâtıras semâvâti vel ardı ente veliyyî fîd dunyâ vel 

âhırati, teveffenî muslimen ve elhıknî bis sâlihîn." 

 

Rabbim, Sen bana mülkten (bir pay ve onu yönetme imkanını) verdin, 
sözlerin yorumundan (bir bilgi) öğrettin. Göklerin ve yerin Yaratıcısı, 
dünyada ve ahirette benim velim Sensin. Müslüman olarak benim 

hayatıma son ver ve beni salihlerin arasına kat.  
 

(Yusuf Suresi, 101) 
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Kurandaki Şuayb Aleyhisselamın Duası 
 
 
 

 
َ
نَا أ
َ
نْهَا وَمَا يَكُونه ل انَا الّله م   نَجا

ْ
ذ كُم بَعْدَ إ  ت 

َّ
ل ِ م   

دْنَا ف  نْ عه بًا إ  ذ 
َ
يْنَا عَلَ الّل  ك َ َ ي 

ْ
د  اف

َ
عه ق ودَ ن نا  

تَحْ بَيْ 
ْ
نَا اف نَا رَبا

ْ
ل مًا عَلَ الّل  تَوَكَّ

ْ
ل ء  ع  ْ ِ

َ نَا كُلا ش  عَ رَب  نَا وَس  ن يَشَاء الّله رَب 
َ
لا أ يهَا إ  نَنَا وَبَي ْ َ ف   

ي  َ  ح  فَات 
ْ
ه ال ْ نتَ خَي 

َ
حَق  وَأ

ْ
ال نَا ب  وْم 

َ
 ق

 
"Kadiftereynâ alâllâhi keziben in udnâ fî milletikum ba’de iz 
necceynâllâhu minhâ, ve mâ yekûnu lenâ en neûde fîhâ illâ en 
yeşâallahu rabbunâ, vesia rabbunâ kulle şey’in ilmen, alâllâhi 
tevekkelnâ, rabbenâftah beynenâ ve beyne kavminâ bil hakkı ve ente 
hayrul fâtihîn." 
 
Allah bizi ondan kurtardıktan sonra, bizim tekrar sizin dininize 
dönmemiz Allah’a karşı yalan yere iftira düzmemiz olur. Rabbimiz 
olan Allah’ın dilemesi dışında, ona geri dönmemiz bizim için olacak 
işdeğildir. Rabbimiz, ilim bakımından herşeyi kuşatmıştır. Biz Allah’a 
tevekkül ettik. ‘Rabbimiz, bizimle kavmimiz arasında ‘Sen hak ile 
hüküm ver,’ Sen ‘hüküm verenlerin’ en hayırlısısın.  
 
(A’raf Suresi, 89)  
 

  


